CENTRO DE EMPREGO E FORMAÇÃO PROFISSIONAL
MANUAL DE INTERMEDIAÇÃO LABORAL – COLOCAÇÃO

CREDENCIAL

ANEXO_01

Página 1 de 1

                    CEFP

Data: ____/____/____                                                                              Documentos em anexo

Sim
Não

CREDENCIAL Nº:  _________

À   ......

Exmos. Senhores,

Conforme acordado, vai apresentar-se à vossa instituição o portador desta credencial, o utente

deste Centro abaixo identificado, para uma entrevista de emprego.

Com os nossos melhores cumprimentos

O Técnico de Emprego /Formação Profissional

______________________________________________________

IDENTIFICAÇÃO DO UTENTE

Nome: _________________________________________________________________
Documento de Identificação: _____________________________________________________________________  ___

Data de Nascimento: _____/_____/_____              Estado Civil: ______________________

Contribuinte nº (NIF): _________________________

INFORMAÇÃO:

Este documento  destina-se ao encaminhamento do utente inscrito no CEFP

para uma entrevista de emprego na Entidade Empregadora.